
Vasara įsibėgėja. Naujų COVID-19 susirgusių žmonių skaičius-17. 2
teigiami atvejai nustatyti Panevėžyje

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) liepos 19 d. duomenimis:

Patvirtintų ligos atvejų skaičius konkretiems žmonėms: 1932
Sergančių žmonių skaičius: 240
Per vakar dieną patvirtintų naujų COVID-19 susirgusių žmonių skaičius: 17
Mirusių nuo koronaviruso žmonių skaičius: 80
Užsikrėtusieji koronavirusu, mirę dėl kitų priežasčių: 12
Pasveikusių žmonių skaičius: 1600
Izoliacijoje esančių žmonių skaičius: 66

Nuo birželio 1 d. įvežtinių atvejų: 71

Sąrašas valstybių, iš kurių leidžiama atvykti į Lietuvą, skelbiamas ČIA.

Sąrašas labiausiai koronaviruso paveiktų valstybių skelbiamas ČIA.

Savivaldybės, kuriose šiuo metu nustatytas didžiausias sergamumas koronaviruso infekcija,
dėl ko šią savaitę bus atliekama daugiau profilaktinių tyrimų: Vilniaus r., Anykščių r., Trakų
r. ir Kretingos r. savivaldybės

http://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/KORONA/D%C4%96L%20VALSTYBI%C5%B2%20S%C4%84RA%C5%A0O%20NUSTATYMO%20(V-1641)(1).pdf
http://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/KORONA/V-1642.pdf

